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 افزایش حجم گاز انتقالی در منطقه 9 عملیات انتقال گاز
مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از افزایش حجم گاز انتقالی در سه ماهه 

نخست سال جاری در این منطقه عملیاتی خبر داد.
محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: حجم گاز انتقالی از منطقه که شامل مجموع 
گازهای تحویلی به استان های شمالی و منطقه مجاور است، در سه ماهه نخست سال جاری به 
میزان 6.3 میلیارد متر مکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که 6 میلیارد مترمکعب بوده 
است، 2.5 درصد افزایش داشته است.وی افزود: حجم گاز منتقل شده به منطقه همجوار  که شامل 
حجم گاز عبوری از تاسیسات تقویت فشار گاز چلوند و صادرات به کشور آذربایجان است، در سه 
ماه نخست امسال حدود 1.3 میلیارد متر مکعب و حجم گاز تحویلی به استان های تحت پوشش 
در این بازه زمانی حدود 4.7 میلیارد مترمکعب بوده است.مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ساعت 
کارکرد توربو کمپرسورهای منطقه را 6 هزار و 14۹ ساعت اعلام کرد و افزود: همچنین حجم گاز 
تحویلی به نیروگاه های منطقه در 3 ماهه اول سال جاری را حدود 1.4 میلیون متر مکعب است.
مفخمی از تلاش ها و اقدامات تمامی کارکنان منطقه اعم از عملیاتی و ستادی در راستای تحقق 

اهداف شرکت انتقال گاز ایران در انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی قدردانی کرد.

 برگزیدگان اولین جشنواره شعرطنز عدلیه 
در استان یزد معرفی شدند

یزد- صادقی مقدم: نخستین جشنواره شعر طنز عدلیه »دادخند« درگذر فرهنگ 
وهنریزد با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.

در این مراسم که غلامعلی محمدی معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی کشور، استاندار یزد، رئیس کل دادگستری استان و جمعی از مسئولان، هنرمندان، 
شاعران، طنزپردازان و علاقه مندان حضور داشتند از برگزیدگان جشنواره در دو بخش آسیب های 
اجتماعی و دستگاه قضا با اهدای لوح یادبود و جوایز نقدی تقدیر شد.بر اساس رأی هیئت داوران، 
در بخش »آسیب های اجتماعی« تندیس و مقام اول جشنواره به حسن حاتمی بهابادی از استان 
یزد  تعلق گرفت و احمد رفیعی وردنجانی از استان چهار محال و بختیاری و امیرحسین خوشحال 
از استان خراسان رضوی به ترتیب رتبه های دوم و سوم را به دست آوردند.در بخش »دستگاه 
قضا« نیز محمد فیاض فر از استان یزد موفق به کسب مقام اول و تندیس جشنواره شد و علی 
برزگری خانقاه و محمدجواد حلوایی نیز از استان یزد به ترتیب موفق به کسب رتبه های دوم و 
سوم شدند.هیئت داوران جشنواره در بخش »آسیب های اجتماعی« احمد آوازه از استان همدان، 
محمد عظیمی، علی محمد شهیدی فر و محمود کیان آرا همگی از استان یزد را شایسته تقدیر 
دانست و با اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی از آنان تقدیر کرد.در بخش دستگاه قضایی نیز از مرضیه 
بختیارنصرآبادی از استان اصفهان، سجاد حسین زاده از استان فارس و محمدرضا زینلی از استان یزد 
با اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی، تقدیر شدند.شایان ذکر است داوری آثار راه یافته به مرحله نهایی 
نخستین جشنواره شعر طنز عدلیه بر عهده »ناصر فیض«، »عباس احمدی« و »مهدی پرنیان« 

سه طنزپرداز شاخص و برجسته کشور بود.

شهردار شاهرود: شهر موفق شهر مردم محور است
شاهرود-عباسعلی حسین پور: شهردار شاهرود با اشاره به اینکه توجه به ارزشها 
و اخلاق اجتماعی در اداره شهر و بها دادن به مردم و خواست آنها از ضروریات 

انکارناپذیر است، گفت: شهر موفق شهری است که مردم محور باشد.
محسن احمدی با بیان اینکه اهمیت توجه به حقوق شهروندی در جوامع بر هیچ کس پوشیده 
نیست، افزود: موفقیت شهرها و جوامع با میزان اهمیت آنها به حقوق شهروندی و اطلاع شهروندان 
از این حقوق سنجیده می شود.وی ضمن بیان این مطلب که افراد در هر جامعه ای که زندگی 
می کنند به عنوان شهروند آن جامعه دارای حقوق و تکالیفی هستند که رعایت این حق ها و تکالیف 
توسط شهروندان و سیستم حکومتی حاکم بر آن جامعه ، در جهت رشد همه جانبه ، امری الزامی 
و انکار ناپذیر است، ابراز داشت: . پرداختن به آموزش و ترویج و فرهنگ سازی حقوق شهروندی 
از آن جهت حائز اهمیت است که زوایای مختلف حقوق شهروندی را بررسی نموده تا اینکه ضمن 
آشنایی شهروندان جامعه با این موضوع ، آنان را به شهروندانی آگاه به حقوق و تکالیف و مطالبه 
گر در چارچوب ضوابط و اصول قانونی و هنجارهای اجتماعی، ارتقاء دهد.وی با اشاره به اینکه هر 
جامعه ای با توجه به زمینه های فرهنگی و ارزشی خود نیاز به شهروندانی آگاه دارد تا بتوانند در 
قالب حقوق و وظایف تعیین شده ، در چارچوب فضای اجتماعی و فرهنگی فعالیت کنند، اظهار 

داشت: دستیابی به چنین هدفی نیازمند تدابیر و زمینه های لازم برای آگاه سازی شهروندان است .

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان از نصب و راه اندازی پست 
موبیل آهودشت در شهرستان کرخه و 
4 پروژه دیگر با ارزش سرمایه گذاری 
بیش از 232 میلیارد ریال در این 

شرکت خبر داد.
محمود دشت بزرگ اظهارکرد: در راستای 
آماده سازی و تقویت شبکه به منظور گذر از 
پیک بار سال 1401، این پروژه ها در تیر ماه سال 

جاری نصب و آماده بهره برداری شده اند.
وی تصریح کرد: این 5 پروژه شامل نصب و راه اندازی یک دستگاه پست موبیل 
132 به 33 کیلوولت به ظرفیت 12 مگاولت آمپر و یک فیدر خروجی در پست 
آهودشت، تعویض دو دستگاه کلید هوایی 33 کیلوولت خروجی ترانسفورماتور 
در پست آهودشت، نصب و راه اندازی یک دستگاه فیدر 33 کیلوولت در پست 
عبدالخان، نصب و راه اندازی دو دستگاه فیدر 33 کیلوولت در پست مارون یک 
و نصب و راه اندازی یک دستگاه بانک خازنی 33 کیلوولت در پست اندیمشک 

اصلی به ظرفیت 4.8 مگاوار است.

وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
این پروژه ها بیش از 232 میلیارد ریال بوده، 
افزود: با بهره برداری از این پروژه ها، ایجاد 
ظرفیت جدید جهت کاهش محدودیت ها و 
جلوگیری از خاموشی به مشترکین، بهبود افت 
ولتاژ و شاخص های فنی شبکه و کاهش بار 
ترانسفورماتورها و فیدرهای مجاور و کاهش 

انرژی توزیع نشده، محقق شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: علاوه بر پروژه های فوق، 5 پروژه مصوب 
بخش بهینه سازی برای آمادگی تابستان سال جاری شامل جایگزین نمودن 
بریکر بجای پاور فیوز در پست های فرعی شوشتر، میانرود و میانکوه، نصب 
و راه اندازی دو دستگاه فیدر 33 کیلوولت در پست میانکوه، افزایش ظرفیت 
ترانسفورماتور 132 کیلوولت از 30 به 50 مگاولت آمپر در پست مدرس دزفول، با 

ارزش سرمایه گذاری حدود 541 میلیارد ریال به پایان رسیده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال 

و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 مدیر دفتر توسعه فناوری و خدمات 
الکترونیک آب و فاضلاب مازندران از 
راه اندازی 3 سرویس متمرکز جمع 
افزار های  سخت  گزارشات  آوری 
حیاتی )Log Server(- جمع آوری 
 گزارشات سرویس نرم افزاری
اندازی  راه  و   )audit Dc server(
سرویس فعال ساز ویندوز و آفیس 
داخلی) kms server( در شرکت خبر 

داد.
مهندس ایرج ملک زاده به تشریح فعالیتهای این سرورها پرداخت و گفت: یکی 
از اصلی ترین موارد در شبکه های کامپیوتری، جمع آوری متمرکز گزارشات 
سخت افزار های مهم )سوییچ ، روتر و ...( است به همین دلیل سرویس متمرکز 
جمع آوری گزارشات سخت افزار های حیاتی )Log Server ( در اتاق سرور 

مرکزی شرکت راه اندازی شد.
وی تصریح کرد: با استفاده از این سرویس علاوه بر گزارش عیب یابی و نفوذ، 

از خرابی احتمالی این دستگاه ها که وظیفه حیاتی دارند، جلوگیری خواهد شد.

مدیر دفتر توسعه فناوری و خدمات الکترونیک 
آبفا مازندران با اشاره به راه اندازی سرویس 
متمرکز جمع آوری گزارشات سرویس نرم 

افزاری )audit Dc server(در بستر
Domain Controler افزود: مهم 
ترین سرویس در شبکه های کامپیوتری دامین 
کنترولر می باشد که نگهداری از گزارشات آن 

نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.
وی، با اشاره به کثرت کرک های آلوده و 
نامعتبر که از اصلی ترین چالش سیستم های 
کامپیوتری در فعال سازی ویندوز ها و آفیس ها می باشد، خاطرنشان کرد: با 
 kms server ( (راه اندازی سرویس فعال ساز داخلی شرکت آب و فاضلاب
برای نسخه های مختلف ویندوز و آفیس از مجموعه شرکت مایکروسافت این 

چالش در سیستم های ستاد و امورات برطرف شد.
مهندس ملک زاده خاطرنشان کرد: اقدامات صورت گرفته براساس 
دستورالعمل ها و شاخص های امنیتی سازمان های بالادستی و مرکز مدیریت 

افتا، توسط کارشناسان این دفتر انجام شد.

 تقویت شبکه برق منطقه ای خوزستان 
با بهره برداری از 5 پروژه

راه اندازی سرویس های متمرکز جمع آوری گزارشات سخت افزاری 
و نرم افزاری و فعال ساز ویندوز و آفیس داخلی

یزد- صادقی مقدم: رئیس شورای اسلامی شهر یزد در هفتاد و 
پنجمین جلسه علنی این شورا با اشاره به سفر چند تن از اعضای 
شورای شهر یزد با همراهی شهردار به اصفهان گفت: یکی از 
این برنامه های این سفر، بازدید از مرکز تصفیه آب پساب برای 

فضای سبز در سپاهان شهر اصفهان بود.
عزیز الله سیفی گفت: از جمله اقدامات اساسی و مهم این شهر، استفاده حداکثری 

از ظرفیت آب پساب بود که  جهت فضای سبز شهری از این آب استفاده می شد و 
بیش از نیمی از شهر اصفهان در حوزه فضای سبز متصل به آب پساب شده بود.

رئیس شورای اسلامی شهر یزد با انتقاد از عدم استفاده از ظرفیت آب پساب 
جمع آوری شده گفت: الان ما در یزد آب پساب را دریاچه کردیم و هدر میدهیم و 
چند سالی است که پساب حاصل از تصفیه فاضلاب بصورت دریاچه ای به حال 
خود رها شده و  به خوبی از آن استفاده نمی شود در صورتی که در حوزه فضای 

سبز میتوانیم از آن استفاده کنیم. وی ادامه داد: در شرایط فعلی که استان با مشکل 
کم آبی رویرو هست و در حوزه آبیاری و توسعه فضای سبز هم با مشکل مواجه 
هستیم انتظار داریم هم آبفای استان و هم شهرداری به این موضوع ورود کند 
و50 لیتر در ثانیه آب پساب  که موضوع آن مطرح شده  که به شهرداری در حوزه 
فضای سبز تحویل داده شود و از آن در حوزه آیاری فضای سبز مورد استفاده قرار 

گیرد پیگیری و جهت آبیاری فضای سبز شهری بهره برداری شود.

سیفی با اشاره به این که در حال حاضر استان هم موافق این کار است گفت: 
قسمت عمده ای از تصفیه آبی که خود  کوثر انجام میدهد میتواند مورد استفاده 
قرار بگیرد و  از این ظرفیت استفاده کرد و بخشی از شهر را از این طریق آبیاری 
کرد و در این زمینه  کمیسییون خدمات شورا به این حوزه ورود کند و با استفاده از 
تجارب شهر اصفهان نسبت به ایجاد تصفیه خانه و استفاده از آب پساب یزد نهایت 

بهره برداری و استفاده را بنماید

رییس بنیاد مسکن کشور گفت: از ۵ هزار واحد مسکن آبگرفته شده که 
قرار است در بندر امام ساخته شود، به ازای هر واحد مسکونی ۱۵۰ میلیون 

تومان وام به حساب متقاضیان واریز می شود.
اکبر نیکزاد امروز، 7 مردادماه در بازدید از روند بازسازی 5 هزار واحد مسکونی آبگرفته 
شده در بندر امام اظهار کرد: برای هر واحد مسکونی 150 میلیون تومان دیگر وام ارزان 
قیمت با سود 5 درصد مصوب شده و این مصوبه هم به رییس بنیاد مسکن، سازمان 

برنامه و بودجه، بانک مرکزی و دیگر مسئولان ابلاغ شده است.

رییس بنیاد مسکن کشور عنوان کرد: در حال حاضر بانک مرکزی در حال ابلاغ این 
مصوبه به بانک های عامل در بندر امام است و پرونده همه این متقاضیان در بانک 
مرکزی وجود دارد.نیکزاد تصریح کرد: در این راستا به ما دستور داده شده است که اگر 
این تسهیلات پرداخت شود و عملیات ساخت عموم واحدها به پایان نرسیده باشد در این 
صورت بنده را احضار خواهند کرد اما بنده در جلسه ای که در تهران تشکیل شد قول دادم 

اگر این تسهیلات پرداخت شود عملیات اجرایی واحدها با کمک همدیگر و مردم به پایان 
خواهد رسید و مردم در واحدهای خود مستقر می شوند.به گزارش ایسنا، وی افزود: در 
خصوص خدمات رسانی آب، برق و غیره در سفر اخیر به بندر امام، این مساله را پیگیری 
کردم و پس از طرح این موضوع با وزیر نیرو، وی قول داد که حتما این مساله را به مدیران 
استانی متذکر می شود و اعتباراتی نیز باید تعیین می شد که خوشبختانه بخش عمده آن 

انجام شد.رییس بنیاد مسکن کشور گفت: در حال حاضر کار در این منطقه به جایی رسیده 
است که اگر این مساله جدی گرفته نشود کل این واحدها به صورت نیمه کاره خواهند 
ماند و در این صورت مردم دچار مشکل خواهند شد.نیکزاد عنوان کرد: دست به دست 
هم خواهیم داد تا این واحدها تکمیل شوند و در این زمینه تنها مشکل وام وجود داشت 
که خوشبختانه با عنایت رییس جمهور و مسئولین تسهیلات مورد نظر مصوب شد و در 
خصوص بحث خدمات با وزیر نیرو توافق های خوبی صورت گرفته و باید بحث نازک 
کاری، دیوارچینی، کاشی کاری، لوله کشی آب و برق و غیره را در این منطقه شروع کنیم.

بخش عمده پساب یزد بلا استفاده رها شده است

ارایه تسهیلات جدید برای تکمیل بازسازی واحدهای مسکونی بندرامام

رییس شورای شهر یزد:

اصفهان- محسن راعی: مهندس ایرج رخصتی 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نهمین کنفرانس 
روابط عمومی و صنعت که اول مرداد ماه در هتل 
المپیک تهران برگزار شد ، به عنوان مدیر برتر حامی 
روابط عمومی انتخاب  و  مدال زرین روابط عمومی 

را دریافت نمود.
نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت با عنوان » روابط 
عمومی صنعت در ایران ، تجربه ها و روندها «  ، با حضور خسرو 
رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران،  حسین زاده قشمی 
مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت، دکتر تقی پور دبیرکل 
باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو-ایران و جمعی از اساتید ، 
صاحب نظران و دست اندرکاران حوزه روابط عمومی برگزار شد . 
در این کنفرانس  همانند دوره های گذشته مدیر برتر حامی روابط 
عمومی بر اساس معیارهای این حوزه توسط دبیرخانه دائمی 

کنفرانس روابط عمومی و باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو 
انتخاب شد که در سال جاری بر اساس ارزیابی های صورت 
گرفته، این عنوان به مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن 

اصفهان رسید.
ویژگیهای مهندس رخصتی که منجر به انتخاب وی به عنوان 
مدیر برتر حامی روابط عمومی شد ، رویکرد عملی وی در 
مسئولیت های مختلف کاری در ذوب آهن اصفهان طی سالهای 
مختلف و همچنین مسئولیت در شرکت تارابگین به عنوان مدیر 
عامل که همواره نسبت به حوزه روابط عمومی و ارتباطات توجه 
خاصی داشته است. پاسخگویی به ذینفعان به شیوه های مختلف 
از جمله میز خدمت ، توسعه ارتباطات درون و برون سازمانی، 
توجه ویژه به مسئولیت های اجتماعی شرکت ، مشارکت در 
برنامه های فرهنگی و اجتماعی ، حضور مداوم در بین کارکنان، 
حضور در برنامه های مختلف روابط عمومی و همایش های 

مرتبط با شرکت ، ارتباط وتعامل با رسانه ها، حضور فعال 
درشبکه های اجتماعی و کانال های تخصصی صنعت فولاد ، در 
نظرگرفتن جایگاه مناسب برای روابط عمومی در ساختار سازمانی 

و ....از جمله معیار های دیگر در این انتخاب می باشد.
حسین زاده قشمی مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت در 
حاشیه این رویداد نیز به خبرنگار ما گفت : صنایع معدنی و 
فولادی از نقاط قوت اصلی ما در حوزه صنعت و اقتصاد است و 
دستاوردهای چشمگیری داشته است . خوشبختانه در 40 سال 
گذشته ، یکی از توفیقات جمهوری اسلامی ایران در فعالیت های 
رسانه ای در حوزه صنعت فولاد رخ داده است که به شدت امید 
آفرین است و این حاصل فعالیت روابط عمومی ها و رسانه ها 

در این حوزه است .
مدیرکل دفتر ارتباطات وزارت صمت ضمن تمجید از 
حمایت های مدیریت ذوب آهن اصفهان از فعالیت های حوزه 

روابط عمومی که موجب امید بخشی در جامعه است ، گفت : بعد 
از انقلاب دستاوردهای امید آفرینی در حوزه فولاد برای جامعه 
داشتیم و رتبه ما در جهان در تولید فولاد نشانگر این موفقیت 
است و باید تلاش کنیم این امید آفرینی را از طریق رسانه ها 

توسعه دهیم .
شایان ذکر است ذوب آهن اصفهان به عنوان مادر صنعت فولاد 

کشور و بیش از 55 سال فعالیت، از پیشگامان روابط عمومی 
در حوزه صنعت نیز محسوب می شود و در بیش از نیم قرن 
گذشته با حمایت مدیران این مجتمع عظیم صنعتی توانسته با 
انجام فعالیت های حرفه ای در حوزه روابط عمومی، به خوبی 
دستاوردهای صنعت فولاد ایران به عنوان دهمین تولید کننده 

فولاد در جهان را به اطلاع افکار عمومی برساند.

در نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت

 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان مدال زرین 
مدیر حامی روابط عمومی را دریافت نمود

اصفهان -بهمن راعی: با برگزاری 
عناوین مختلف،  با  آموزشی  کارگاه های 
غرفه شرکت فولاد مبارکه در روز گذشته 
و امروز به یکی از پرترددترین غرفه های 
چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت 

مالی بود.
در دومین روز برگزاری این نمایشگاه کارگاه 
آموزشی سیستمهای اندیکاتوری و آموزش بورس 

و کارگاه ریسک شناسی در بازارهای مالی با حضور گسترده علاقمندان و با تدریس دکتر مهدی سماواتی در 
غرفه گروه فولاد مبارکه برگزار شد.

در این خصوص خسرو زارعی مدیر سالن های 8 و ۹ چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی در 
گفتگو با خبرنگار ما تاکید کرد: خوشبختانه غرفه گروه فولاد مبارکه روز گذشته به علت برگزاری کارگاه های 

آموزشی مراجعین و بازدیدکنندگان زیادی داشت و استقبال زیاد مردم در غرفه فولاد مبارکه را شاهد بودیم.
در ادامه برگزاری این کارگاه های آموزشی امروز ) سوم مردادماه( قرار است کارگاه آموزشی صورت های مالی 
و کدال خوانی توسط علیرضا سادات و جلسه پرسش و پاسخ با حضور سهامداران بازار سرمایه با حضور استاد 

مهندس حسین ارجلو و مرتضی احمدیان در غرفه فولاد مبارکه برگزار شود.
شرکت سرمایه گذاری توسعه توکا ارائه دهنده خدمات مالی مرتبط با بازار سرمایه، شرکت کارگزاری باهنر 
برگزار کننده کارگاه های آموزشی، شرکت سبدگردانی آتیه توکا برای اخذ مجوزهای مشاوره سرمایه گذاری، 
پردازش اطلاعات مالی و مشاوره در خصوص پذیرش و عرضه اوراق بهادار و صندوق سرمایه گذاری 
اختصاصی بازارگردانی توسعه فولاد مبارکه برای افزایش نقدینگی و بازارگردانی سهام شرکت های فولادی 

در این نمایشگاه حضور دارند.
چهاردهمین نمایشگاه صنعت مالی ) بورس، بانک و بیمه( با حضور متخصصان، کارشناسان و مدیران 
شرکت های داخلی و خارجی، دوم تا پنجم مرداد ماه سال جاری در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برگزار می شود و غرفه گروه فولاد مبارکه اصفهان در سالن های 8 و ۹ این نمایشگاه پذیرای علاقمندان 

و بازدیدکنندگان این شرکت صنعتی و شرکت های بورسی وابسته به فولاد مبارکه است.

یزد- صادقی مقدم: رئیس کل دادگستری استان یزد با بیان اینکه بهره گیری از ظرفیت 
اقشار تاثیرگذار از نکات مورد تاکید رئیس قوه و سند تحول و تعالی قوه قضائیه است 
گفت: برگزاری اولین جشنواره شعر طنز عدلیه گامی بلند در راستای تحقق این امر است.
غلامعلی دهشیری در آیین اختتامیه نخستین جشنواره شعر طنز »دادخند« گفت: بهره گیری از ظرفیت 
نخبگان، فرهیختگان حوزه شعر، ادب و رسانه در راستای کاهش آسیب های اجتماعی و مردمی سازی دستگاه 
قضا از اصول مورد تاکید رئیس محترم قوه و سند تحول و تعالی  قضائی است که مجموعه دادگستری استان به 
جد پیگیر تحقق آن در قالب برنامه ها و جشنواره های مختلف است.وی با اشاره به ورود دستگاه قضا استان به 
حوزه شعر طنز علیرغم سختی های موجود افزود: استفاده از قالب طنز بلحاظ مقبولیت عامه که شعر بعنوان یک 
رسانه قویِ اثرگذار و بویژه طنز که واقعیات تلخ را بطور شیرین و غیر مستقیم با پیام مناسب به مخاطبان منتقل 
می کند مدیریت استان را بر ان داشت تا با اقدام ابتکاری از این قالب شعر فاخر و شعرای طنز پرداز جهت تحکیم  
پیوند قوه با جامعه  در جهت تحقق ماموریتها و امید و نشاط و تلطیف فضا استفاده کند لذا در گام اول شناخت لازم 
طی بازدید شاعران از مجموعه زندان های استان و در ادامه برگزاری شب شعر و نشست های تخصصی برگزار 
و ضمن شناخت سختی کار قضات و کارکنان، خلاصه ای از آسیب ها،چالش ها و ضرورت ها برای شاعران 
تبیین شد.دهشیری با بیان اینکه به دنبال شکستن تابوها بودیم تصریح کرد: دستگاه قضایی بخشی از جامعه 
است و دردها را می داند، قضات ما هر روز با پرونده هایی که روح انسان را آزار می دهد درگیر هستند که تنها 
گوشه ای از آن در مطبوعات و رسانه ها دیده می شود درحالیکه همکاران ما در دستگاه قضا با این موضوعات 
زندگی می کنند و با تمام وجود احساس می کنند.وی افزود: لذا بهره گیری از ظرفیت شعر طنز جهت تبیین 
سختی ها و مسائل موجود در دستگاه قضا از یک سو و از سوی دیگر توجه جامعه به بحث آسیب های اجتماعی 
و راهکارهای پیشگیری از آن در دستور کار قرار گرفت.عالی ترین مقام قضایی استان یزد افزود: استقبال خوب 
شاعران کشور از این جشنواره در هر دو بخش دستگاه قضا و آسیب های اجتماعی در سطح ملی و به ویژه 
مشارکت همکاران قضایی نقطه قوتی بر این جشنواره و گواهی بر نیاز استفاده از قالبهای هنری در جهاد تبیین 
و برگزاری چنین برنامه هایی است.وی بر بیان کاستی ها ، آسیب ها و نواقص جامعه همراه با ارائه راهکارها از 
طریق هنرمندان تاکید کرد و افزود: برگزاری چنین جشنواره هایی قطعا می تواند در کاهش آسیب های اجتماعی 
موثر باشد. رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: هدف نهایی از برگزاری تمام فعالیت ها و برنامه ها احقاق حق 

و  رضایتمندی مردم از دستگاه قضا خواهد بود.

رییس کل دادگستری یزد:در دومین روز برگزاری این نمایشگاه؛

استقبال بازدیدکنندگان از غرفه گروه 
فولاد مبارکه در نمایشگاه صنعت مالی

جشنواره شعر طنز عدلیه در راستای 
تحقق سند تحول قوه قضائیه است

یزد: صادقی مقدم: رئیس سازمان 
زندان های کشور گفت: خلاقیت، حسن 
ابتکار و شجاعت دستگاه قضا استان یزد 
در برگزاری جشنواره شعر طنز »دادخند« 

قابل تقدیر است.
غلامعلی محمدی در آیین اختتامیه نخستین 
جشنواه شعر طنز »دادخند«گفت: برگزاری چنین 
جشنواره ای نه تنها در تاریخ انقلاب اسلامی بلکه 

قبل از انقلاب نیز در تاریخ عدلیه مسبوق به سابقه نبوده است.وی بیان آسیب های دستگاه قضایی در قالب 
طنز را حرکتی بسیار جالب و اثر گذار دانست و افزود: نقش و اثرگذاری طنز بر هیچکس پوشیده نیست چرا که 

طنز واژه ای با بار ارزشی و اجتماعی است .
محمدی با بیان اینکه خنده بر هر درد به درمان دواست گفت: طنز به نوعی برای تسلای آحاد جامعه به ویژه 
در شرایط کنونی جامعه بسیار مفید است.وی تصریح کرد: نقش طنز در تلطیف فضا جامعه بسیار مهم است و 
می توان در قالب طنز و کمدی به بسیاری از موضوعات و آسیب های اجتماعی پرداخت و راهکارهایی برای 
آن پیدا کرد.معاون رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: طنز اگر موقر و متین باشد حتما با استقبال افکار عمومی 
روبرو خواهد شد.وی با بیان اینکه طنز بیان کننده نکات ظریف تکان دهنده ای است که انسان را به وجد می 
آورد گفت: مخاطب از دل این لطفات طبع و طنازی پیام های موشکافانه و حساس را می گیرد و از آن به 
عنوان یک درس استفاده می کند.وی تدوین و اجرای رویدادهای فرهنگی و هنری مختلف را رویکرد جدی 
سازمان زندان های کشور دانست و افزود:  جشنواره شعر طنز دادخند در بستر دستگاه قضا نتیجه هوشیاری و 

تدبیر درست و به موقع دست اندرکاران این رویداد آموزنده است.
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور گفت: طنز و هنر دو مقوله مهم در بازسازی شخصیت 

زندانیان است که باید از آنها برای تحقق اهداف اصلاحی و تربیتی مددجویان استفاده شود.
محمدی اقدامات فرهنگی و هنری با همکاری شاعران و هنرمندان را زمینه ساز پویایی و نشاط عمومی در 
جامعه دانست و بیان کرد: این مهم  برای حل بسیاری از مشکلات روحی و روانی موثر است باید در قالب یک 

برنامه منسجم و مستمر مد نظر قرار گیرد.

رییس سازمان زندانها:

جشنواره شعرطنز»دادخند« نمادی 
ازابتکارو شجاعت دستگاه قضا است

یزد - صادقی مقدم: رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد گفت: 
مدیران شهرداری باید بر رفتار و فعالیت کارکنان حوزه خود، نظارت کافی داشته باشند و 

مسائل مردم در حوزه شهرداری تا حد امکان در شهرداری مناطق حل شود.
محمد باقر پارسائیان در هفتاد و سومین جلسه علنی شورای شهر یزد گفت: طی بازدیدی که در چند ماه 
اخیر در شهرداری مناطق صورت گرفت و همچنین مشاهده رفتار کارکنان شهرداری در حوزه های مختلف با 
شهروندان نشان داد که در حوزه های شهرسازی، عمران و خدمات شهری، مردم از رفتار و عملکرد کارکنان 
گلایه مند هستند که این موضوع باید توسط مسئولین و مدیران مربوطه شهرداری رسیدگی و مورد تذکر قرار 
گیرد.رئیس کمیسون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد افزود: رفتار و عملکرد مناسب بدین معنا است 
که حتی اگر کار شهروندی به علت مغایرت با قانون انجام نشد، وی راضی از شهرداری خارج شود و با برخورد 

مناسب و تشریح علت انجام نشدن درخواستش به دلیل مغایرت با قانون، رضایت ارباب رجوع جلب شود.
محمد باقر پارسائیان در پایان گفت: مناطق شهرداری می بایست در بحث انجام خدمات شهری در کلیه 
حوزه ها از جمله شهرسازی، عمران و خدمات شهری به صورت مستقل عمل نمایند و تا حد امکان فعالیت های 
شهری تحت نظارت شهردار منطقه انجام و به شهرداری مرکزی منتقل نشود تا شهروندان برای پیگیری 

مسئله خود در صف انتظار نمانند.

عضو شورای شهر یزد:

 ضرورت رسیدگی به گلایه مردم
 از رفتار کارکنان شهرداری

سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: همه روستا های بالای 2۰ خانوار استان در صورت 
تامین اعتبار تا پایان سال آینده از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران در حاشیه افتتاح طرح گازرسانی به دو روستای سیبرون 
بندپی شرقی بابل گفت: برای اجرای طرح گازرسانی در استان امسال هزار میلیارد تومان بودجه در نظرگرفته 
شده است که تخصیص و هزینه می شود.مایلی رستمی افزود: همه 400 روستای بالای 20 خانوار استان 
قابلیت گازرسانی دارند در صورت تامین اعتبار دو هزار میلیارد تومانی تا پایان سال آینده از نعمت طبیعی گاز 

بهره مند می شوند.
وی ادامه داد: حدود 10 کیلومتر شبکه گذاری تغذیه و توزیع با هزینه 20 میلیارد تومان برای گازرسانی به 
این دو روستا در بندپی شرقی بابل انجام گرفت.مایلی رستمی افزود: با اجرای این طرح گازرسانی 120 خانوار 
این دو روستا از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند و دیگر برای تامین سوخت مورد نیاز خود در فصل سرد سال 
اقدام به قطع درختان عرصه جنگلی منطقه نخواهند کرد.افتتاحیه گازرسانی به دو روستای سیبرون و افراسی 
از توابع بخش بندپی شرقی بابل با حضور دکتر کریمی نماینده شهرستان بابل در مجلس شورای اسلامی، 
دکتر مایلی سرپرست شرکت گاز استان، بخشدار بندپی شرقی، اعضای دفتر سردار سعادتی نماینده بابل، سردار 

اقبال پور رییس بسیج سازندگی استان و مسئولین شهرستان بابل صورت پذیرفت.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

مشعل گاز 120 خانوار کوهپایه نشین بابل 
روشن شد

یزد- صادقی مقدم:  اداره کل هواشناسی 
یزد با اعلام هشدار نارنجی برای روزهای 
آخر هفته جاری در این استان، از احتمال 
ایجاد خسارت های گسترده ناشی از 
بارش باران و سیل خبر داد و از مسوولان 
ذیربط استان خواست اقدام های ضروری 

را اعمال کنند.
بر اساس پیش بینی این اداره کل، سامانه بارشی 

از عصر چهارشنبه تا اواخر وقت جمعه، استان یزد را در بر میگیرد که بارش، رگبار ، رعد و برق و تگرگ از 
پیامدهای آن است.هواشناسی، شهرهای تحت تاثیر را همه شهرستانها و مناطق استان اعلام کرد و یادآور 
شد: ایجاد روان اب، سیلابی شدن مسیل ها بویژه در ارتفاعات شیرکوه، برخورد صاعقه با زمین و بارش تگرگ 
از مخاطرات این سامانه است.به شهروندان توصیه شده از تردد و اسکان در حاشیه و بستر رودخانه ها دوری 
کرده، در این مکانها اتراق نکنند و صعود به ارتفاعات را از برنامه کاری خود خارج نمایند. ایجاد اختلال در 

ناوگان حمل و نقل شهری از دیگر پیامدهای بارش باران و سیل در این مدت است.

هواشناسی : 

 احتمال خسارات گسترده ناشی 
از بارش و سیل در استان یزد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی 
شماره 140160310013005206 مورخ 1401/04/01 هیأت قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
ــی آبگرم  ــم ایمان ــم مری ــای/ خان ــه و بلامعارض متقاضی آق ــات مالکان تصرف
فرزند قربانعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ــع که مقدار 80 سیر مشاع عرصه وقف  ــه مساحت 200/00 متر مرب ب
ــه رزک  ــع در قری ــی واق ــه شماره پلاک 146 فرعی از 24 اصل می باشد ب
ــم مرتضی فلاح مالک رسمی  بخش یک خریداری شده از  آقای/ خان
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب مربوطه و ب
ــی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رأی  ــه محل ــق روزنام از طری
هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
ــخ  ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش داش
ــوع  ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح الص
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
ــه دادگاه عمومی محل  ــم دادخواست ب ــه تقدی ــادرت ب تسلیم اعتراض مب
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
ــه  ــده جهت اطلاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بلامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ملکار پلاک 10 اصلی بخش 3 قشلاقی

645 فرعی آقا/ خانم مریم صداقت نیا فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی)کاربری زراعی( به مساحت 239/76 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از صدیقه درویش ملا.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ــن  ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده 13- آیی ــمی و م ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه س
ــی و کثیرالانتشار  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب ــی در دو نوب آگه
ــخاص  ــه اش ــا در صورتکی ــاق ت ــأت الص ــتاها رأی هی ــر و در روس ــهرها منتش در ش
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
ــد  ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای مح
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
ــادرت  ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ــل ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس تقدی
ــه  ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س ــد و ص ــی نمای ــت م ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
ــور در  ــه مذک ــن نام ــاده 13 آئی ــر م ــی است براب ــه دادگاه نیست. بدیه متضرر ب
ــد  ــده، واح ــه نش ــی پذیرفت ــه ثبت ــلًا اظهارنام ــه قب ــی ک ــمتی از املاک ــورد قس م
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
ــه اطلاع عموم  ــه صورت همزمان ب در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود ب
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ 
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